ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2020

V/v điều chỉnh chấp thuận đầu tư

dự án Khu đô thị sinh thái FLC

Sầm Sơn của Công ty Cổ phần

Tập đoàn FLC.

 Kính gửi:

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Công ty cổ phần tập đoàn FLC.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2028/SXD-QLN ngày 10/4/2020 của

Sở Xây dựng về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị sinh thái

FLC Sầm Sơn của Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC; ý kiến của Tổ Công tác rà

soát quy trình, hồ sơ, thủ tục chấp thuận các dự án đầu tư trực tiếp trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số 12/TCT-STP ngày 18/6/2020 (có bản sao văn

bản gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ quy định của pháp luật, ý kiến của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Xây dựng, có văn bản hướng dẫn Công ty Cổ phần

Tập đoàn FLC thực hiện lập hồ sơ, thủ tục điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

theo quy định hiện hành của pháp luật về đầu tư và pháp luật về nhà ở trước

ngày 15/7/2020.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC trên cơ sở hướng dẫn của Sở

Kế hoạch và Đầu tư, lập và hoàn chỉnh hồ sơ, thực hiện thủ tục điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN, THKH.
                     (24247.SonHa)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-01T14:00:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T08:41:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T08:41:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T09:02:40+0700